

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3919 Łucja Gwardecka



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3919 Łucja Gwardecka**

Moja ciąża z Łucją przebiegała książkowo. Byliśmy bardzo szczęśliwi, myśleliśmy, że nie mamy żadnych powodów do obaw. Prawda okazała się być jednak zgoła inna, a los dużo bardziej okrutny... Dopiero przy przyjęciu do szpitala, przed planowanym cesarskim cięciem lekarze dostrzegli u córki nieprawidłowości naczyń serduszka, co miało zostać zweryfikowane wkrótce po porodzie. Nasze najgorsze przeczucia potwierdziły się już kilka dni później – u naszej kochanej córki potwierdzono poważną, wrodzoną wadę, pod postacią zwężenia cieśni oraz zastawki aorty. W międzyczasie u Łucji doszło do ciężkiej niewydolności krążeniowo-oddechowej, stan dziewczynki był bardzo ciężki... Zostaliśmy pilnie przetransportowani do kliniki kardiologii, w której Łucja przeszła rozległy, ratujący życie zabieg na otwartym serduszku. Od narodzin dziewczynki minął niewiele ponad miesiąc, jej stan krążeniowo-oddechowy się ustabilizował, natomiast ma problemy z krtanią, która została uszkodzona prawdopodobnie w momencie intubacji. Z tego względu czeka nas dalsza diagnostyka i leczenie. Wkrótce córka przejdzie także kolejny zabieg cewnikowania zastawki aortalnej. Musimy zapewnić jej również rehabilitację oddechową, terapię logopedyczną oraz częste wizyty u laryngologa, kardiologa i wielu innych specjalistów.

Prosimy o wsparcie! Początek życia Łucji był trudny, a teraz musimy zrobić wszystko, aby jej dalsze dzieciństwo przebiegało szczęśliwie, w pełni zdrowia. Z Państwa pomocą, damy radę!

Dziękujemy!
Rodzice Łucji

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. _____ gr.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3919 ŁUCJA GWARDECKA		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		